Der Verkehrswert für das mit einem Einfamilienhaus mit Einliegerwohnung bebaute Grundstück in 
51647 Gummersbach-Bredenbruch, Genklerhardt 9 

Grundbuch Blatt lfd. Nr. 
Lieberhausen 10087 1 

Gemarkung Flur Flurstück 
Lieberhausen 17 1898 

wird zum Wertermittlungsstichtag 04.08.2025 mit rd. 

417.000,00 € 
in Worten: vierhundertsiebzehntausend Euro 

geschätzt. 

Der Ausbruch des Coronavirus (COVID-19), der seit dem 11.03.2020 durch die Weltgesundheitsor-
ganisation (WHO) zur "Globalen Pandemie" erklärt und inzwischen für beendet erklärt wurde, hat 
die globalen Finanzmärkte stark beeinflusst.